[bookmark: _GoBack][image: Герб2+]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.12.2016г. № 2556-ПА

г. Котельники

О признании утратившим силу постановление главы городского округа Котельники Московской области  от 11.09.2014 № 879-ПГ «Об утверждении муниципальной программы «Экология и окружающая среда городского округа Котельники Московской области на 2015-2019 годы»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  главы городского округа Котельники Московской области от 02.07.2014 № 606-ПГ «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Котельники Московской области» (в редакции постановления администрации городского округа Котельники Московской области от 07.09.2015 № 639-ПА, от 29.01.2016 № 140-ПА, от 24.06.2016 № 1563-ПА) и постановлением от 23.09.2016 № 2161-ПА «Об утверждении муниципальной программы «Экология и окружающая среда городского округа  Котельники Московской области на 2017-2021 годы» администрация городского округа Котельники Московской области постановляет:
1. Считать утратившим силу постановление главы городского округа Котельники Московской области  от 11.09.2014 № 879-ПГ (в редакции постановления от 03.04.2015 № 207-ПА, от 15.09.2015 № 657-ПА, от 20.10.2015 № 771-ПА, от 17.11.2015 № 869-ПА, от 01.03.2016 № 307-ПА, от 14.04.2016 № 466-ПА, от 03.10.2016 № 2226-ПА, от 31.10.2016 № 2349-ПА) «Об утверждении муниципальной программы «Экология и окружающая среда городского округа Котельники Московской области на 2015-2019 годы» с 31 декабря 2016 года.
	2. Отделу муниципальной информационной политики  обеспечить    официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и размещение на Интернет-портале администрации городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа Котельники Московской области Карпов К.М.

Руководитель администрации
городского округа Котельники
Московской области 								И.В. Польникова

2

image1.png
DDD)